[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 марта 2021 года
	№ 409

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Онежском муниципальном районе на 2021 - 2024 годы»
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.02.2019 года № 141 и в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 237 от 18 декабря 2020 года «О бюджете муниципального образования «Онежский муниципального район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Онежском муниципальном районе на 2021 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 05 октября 2020 года № 1308 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы  в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «430,0» заменить цифрами «411,0», цифры  «100,0» в 2021 году заменить цифрами «81,0».
1.2. в Приложении к Программе «Перечень программных мероприятий» в строке «Предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проектов районного конкурса «Общественная инициатива»» в 2021 году цифры «100,00» заменить цифрами «81,00», цифры «430,00» заменить цифрами «411,00».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
0221032204090.doc